
 

 

Philips Performer Active
Putekļu sūcējs ar maisiņu

Savāc 99,9 % putekļu
900W
4 L

FC8577/09

Ja
A
Ph
en
pr
udīgākais Philips putekļsūcējs ar maisiņu
iztur > 99,9 %* putekļu, izmantojot maisiņu par 50 % ilgāk**
ilips Performer putekļu sūcējs nodrošina izcilu tīrīšanas sniegumu, un tam ir zems 
erģijas patēriņš. Nodrošiniet tīru un veselīgu gaisu savās mājās, pateicoties mūsu 
etalerģijas filtram, kas aiztur 99,9 %+ kaitīgo daļiņu.

Izcila veiktspēja
• Revolucionāra AirflowMax tehnoloģija lielai sūkšanas jaudai
• Savāc 99,9 % putekļu*, nodrošinot dziļas tīrīšanas rezultātus
• Pretalerģijas filtrs aiztur 99,9 % daļiņu — ECARF sertificēts
• TriActive+ uzgalis nodrošina augstu veiktspēju uz visa veida grīdas segumiem
• 900 W motors spēcīgai sūkšanas jaudai

Tīrīšana bez piepūles
• ActiveLock savienojumi viegli pielāgojas jebkuram uzdevumam
• Viegli lietojamos, izturīgos maisiņus var ievietot lielā 4 litru putekļu nodalījumā
• Mīkstā birste, kas integrēta rokturī, vienmēr gatava lietošanai



 AirflowMax tehnoloģija

Unikāli izstrādāts putekļu nodalījums un 
neaizsērējošs putekļu maisiņš ļauj palielināt 
ietilpību un gaisa plūsmu, tādējādi uzturot 
spēcīgu sūkšanas jaudu līdz pat brīdim, kad 
putekļu maisiņš ir pilns.

Ļoti jaudīgs 900 W motors

 Ļoti jaudīgais 900 W motors rada spēcīgu 
sūkšanas jaudu un veic rūpīgu un dziļu tīrīšanu.

Savāc 99,9 % putekļu*

TriActive+ uzgalis un spēcīgā sūkšanas jauda 
nodrošina 99,9 % smalko putekļu uzsūkšanu*.

Sertificēts pretalerģijas filtrs

Sertificēts pretalerģijas filtrs aiztur 99,9 % 
putekļu daļiņu, tai skaitā putekšņus, dzīvnieku 
spalvas un putekļu ērcītes, tāpēc tas ir izcili 
piemērots alerģiskiem cilvēkiem.

Iebūvēta birste

Birste ir iebūvēta rokturī, tāpēc tā vienmēr ir 
gatava lietošanai uz mēbelēm, plakanām 
virsmām un polsterējuma.

Izturīgi 4 l s-bag maisiņi

Lielais 4 litru putekļu nodalījums un izturīgie, 
universālie maisiņi ļauj uzturēt optimālu 

sūkšanas jaudu, līdz maisiņš ir pilns, un tie ir 
viegli higiēniski noslēdzami un izmetami.

TriActive+ uzgalis

TriActive+ uzgalis veic 3 tīrīšanas darbības 
vienlaikus. Tam ir lielāka atvere priekšā lielāku 
netīrumu iesūkšanai, savukārt īpaši izstrādātā 
virsma likvidē putekļus paklāja dziļumā. Gaisa 
kanāli abās uzgaļa pusēs uzsūc putekļus un 
netīrumus no sienām un mēbelēm.

ActiveLock savienojumi

ActiveLock savienojumi ļauj ar vienu klikšķi 
viegli piestiprināt uzgaļus izbīdāmajai caurulei.
FC8577/09

Izceltie produkti
Putekļu sūcējs ar maisiņu
Savāc 99,9 % putekļu 900W, 4 L



Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 76251 5

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Standarta uzgalis: TriActive+ uzgalis
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Iebūvēta birste
• Papildu uzgalis: Cieto grīdu uzgalis

Dizains
• Krāsa: Vara pelēka

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 447x304x234 mm
• Produkta svars: 5,2 kg

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Sniegums
• Ieejas jauda (IEC): 650 W
• Gaisa plūsma (maks.): 32,17 l/s

• Skaņas līmenis: 77 dB
• Vakuums (maks.): 17,5 kPa
• Motora jauda (maks.): 900 W

Filtrēšana
• Putekļu maisiņa tips: s-bag Classic Long 

Performance
• Putekļu ietilpīgums: 4 l
• Izplūdes filtrs: Pretalerģijas filtrs
• Motora filtrs: Mikrofiltrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 9 m
• Caurules savienojums: ActiveLock
• Rokturis pārvietošanai: Priekšpuse
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Vada garums: 6 m
• Jaudas kontrole: Pagriežama poga
• Ritenīšu tips: Gumijas
•

FC8577/09

Specifikācijas
Putekļu sūcējs ar maisiņu
Savāc 99,9 % putekļu 900W, 4 L

* 99,9 % putekļu savākšana uz cietajām grīdām ar spraugām 
(IEC62885-2). Filtrēšana pārbaudīta saskaņā ar DIN EN 60312/11/
2008.

* * Aprēķināts ar maisiņa nomaiņu pie 80 % zaudētas sūkšanas jaudas 
salīdzinājumā ar klasisku papīra maisiņu FC8019/01; izmērīts iekšēji, 
izmantojot Philips Fc895x/09 klāstu.

http://www.philips.com

